AN Region de Murcia
Consejeria de Salud

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 2 PLAZAS DE LA CATEGORIA TECNICO ESPECIALISTA SANITARIO/DOCUMENTACION SANITARIA POR EL TURNO

DNI

48448770Y
777107217
52808374Y
48491498T
48663197G
75101347E
23251428S
49448301A
48500970L
23264801W
48703558T
52817450C
23243059H
735598562
48612707E
48851622
23307449P
22985540F
48617634G
48507312
34791139M
48450930G
34783693B
23242623L
23252903H
23250199M
77717408V
23264046Y
23231588R
23249673P
15521443P
23283471L
23309888D
48853315G
29064135R
48746757M
48449172V
48751612F
48401386W
48507817N
48452189K
48746308Q
23330124M
77523878D
77710059M
23223784V
77838790M

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES QUE NO HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO, POR ORDEN ALFABETICO

APELLIDOS, NOMBRE

ARTESEROS ARTESEROS, MARIA REMEDIOS

BARRIO BOLIVAR, FRANCISCO JAVIER
BLANCO NICOLAS, JUAN ANTONIO
BO LOPEZ, FRANCISCO JOSE
CAMPOY LOPEZ, JOANA

CRESPO NAVARRETE, ROSA MARIA
ESPIN CARRILLO, DOLORES

FARIAS CHAVEZ, ROXANA LOURDES
FERNANDEZ CARRASCOSA, MONICA
GARCIA BONILLO, JOSEFA

GARCIA MARTINEZ, AINHOA

GARCIA MARTINEZ, EUSEBIO
GARCIA MARTINEZ, JOSEFA

GIL OLIVER, JOAN

GOMEZ ESCRIBANO, LAURA
GUTIERREZ DEL TORO, JHONATAN
HERNANDEZ BLAZQUEZ, M2 DOLORES
JAEN MARTINEZ, CATALINA

JANEIRO SERRANO, CAROLINA

LAX DIAZ, MARIA JOSE

LLORET MARTINEZ, MARIA LIBRADA
LOPEZ ALACID, LORENA

LOPEZ PALAZON, MARIA JOSE
LORENTE ROMERA, MARIA TERESA
MARTINEZ AYALA, ANA ROCIO
MARTINEZ GUERRERO, JOSE
MARTINEZ ROCAMORA, M ANGELES
MATEO BELMONTE, JULIA

MENDEZ MARTINEZ, MARIA HUERTAS
MINARRO GARCIA, MARIA PILAR
MORATA NAVARRETE, MARIO
NAVARRO GALERA, MARIA DEL CARMEN
OLIVER SEGURA, MIRIAM

PAGAN VALERO, MARTA

PALAZON CAMPOY, VALENTINA
PEREZ CARRILLO, ALEXANDRA

PEREZ MARTINEZ, EMILIO ALBERTO
PEREZ MARTINEZ, MARIA ANGELES
PEREZ ROBLES, JESUS

PERONA PERONA, MARIA

SALAS GIL, FRANCISCA

SANCHEZ GARNES, RAQUEL
SANCHEZ HELLIN, SAMUEL

TOLMO GONZALEZ, MARIA ESPERANZA
VALERO HERVAS, ANA BELEN

VERA MORALES, ANTONIO

YELO MARIN, AINARA

DE ACCESO LIBRE (BORM 14/12/2017)

MODELO ACIERTOS
34
36
35
41
33
28
41
29
36
42
34
43
28
41
28
36
33
22
34
44
47
43
40
31
37
45
33
35
35
38
42
36
43
42
43
29
36
30
45
31
37
44
27
35
40
50
31
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FALLOS

37
8
18
46
23
38
23
26
24
38
44
55
31
40
36
35
25
27
38
38
2
34
20
43
38
47
62
14
21
26
57
20
54
30
33
47
21
12
35
37
21
40
24
23
24
49
4

BLANCOS

28
55
46
12
43
33
35
a4
39
19
21
0
40
18
35
28
41
50
27
17
11
22
39
25
24
7
4
50
43
35
0
43
2
27
23
23
42
57
19
31
41
15
48
41
35
0
27

Servicio

Murciano

NULOS
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de Salud

PUNTUACION

13,1313
20,2020
17,5758
15,5556
15,3535

9,2929
20,2020
12,3232
16,9697
17,7778
11,7172
14,9495
10,7071
16,7677

9,6970
14,7475
14,9495

7,8788
12,9293
18,9899
20,2020
19,1919
20,2020
10,1010
14,7475
17,7778

7,4747
18,3838
16,9697
17,7778
13,9394
17,7778
15,1515
19,3939
19,3939

8,0808
17,5758
15,7576
20,2020
11,3131
18,1818
18,5859
11,5152
16,5657
19,3939
20,4040
10,5051
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